РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2022г.                                                                     № 23-пг
с. Азей
        О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2023 году
В целях исполнения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп,  руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с.Азей, ул. Привокзальная, д. 2 в соответствии с видами работ, указанными в приложении № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского

сельского поселения                                                                   Т.Г. Кириллова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Азейского сельского поселения

№ 23-пг от 15.06.2022 г.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Виды работ

	1
	Иркутская область, Тулунский район, с.Азей, ул. Привокзальная, д. 2
	1) Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения.

2) Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения (холодного).

3) Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения (горячего).

4) Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения.

5) Оказание услуг по проведению строительного контроля.